

Opossumi ry:n sääntömääräinen syyskokous

PÖYTÄKIRJA

Aika: 19.11.2018 klo 18.00

Paikka: Futura F112

Paikalla: Anni Nyman, Nadja Marjomaa, Essi Kurkinen, Leni Kärkkäinen, Janina Hautamäki, Katariina Ohenoja, Tella Krigsman, Venla Kupila, Henna Anteroinen, Elmeri Lemmetyinen, Sanna Rantala, Sanni Saunamäki, Iida Kukkavuori, Piia Kalliomäki, Sanna Tuomisto, Eeva Rossi, Heidi Heinonen, Iira Lucenius, Mirkku Uotila, Maija Räsänen, Inka Ryytänen, Leevi Väänänen, Tommi Tyni, Karoliina Räsänen, Eveliina Lappalainen, Sonja Kaverinen, Joonas Mäkelä, Marika Jussila (etänä), Vili Moisio, Kalle Koskinen (18.02-)

Kokoukseen osallistujat ovat antaneet luvan julkaista nimensä pöytäkirjassa.

1. Kokouksen avaus

Opossumi ry:n hallituksen puheenjohtaja Anni Nyman avasi kokouksen ajassa 18.01.

2. Puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Sanna Tuomisto.

Valittiin kokouksen sihteeriksi Iira Lucenius, pöytäkirjantarkastajiksi Essi Kurkinen ja Vili Moisio, valittiin ääntenlaskijoiksi Inka Ryytänen ja Tommi Tyni.

Kalle Koskinen saapui ajassa 18.02.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja siten lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

5. Ilmoitusasiat

Ohjauksen 30-vuotisjuhlapäivä lähestyy, huomenna 20.11. viimeinen ilmoittautuminen.

Vuosijuhlatiimi kokoontuu ainejärjestötilassa huomenna 20.11. klo 15.

Talvipäivien ilmoittautuminen auki 21.1. asti.

6. Toimintasuunnitelman hyväksyminen vuodelle 2019

Yhdistyksen puheenjohtaja Anni Nyman ja varapuheenjohtaja Nadja Marjomaa esittelivät hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2019.

Keskusteltiin toimintasuunnitelman sisällöstä ja toimintasuunnitelmassa mainitusta

Opossumin logon uudistamisesta. Kannatettiin ehdotusta, että logo uudistetaan ensi vuoden aikana ja tähdätään siihen, että uusi logo esitellään 30-vuotisvuosijuhlilla.

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin vuodelle 2019.

7. Talousarvion hyväksyminen vuodelle 2019

Yhdistyksen rahastonhoitaja Eeva Rossi esitteli hallituksen ehdotuksen talousarvioksi vuodelle 2019.

Keskusteltiin vuosijuhlista.

Vili Moisio esitti, että muihin kuluihin lisätään 200 € logon ilmeen uudistamiseen ja excursio-tuottoihin 100 € sekä sitsituottoihin 100 €. Vili Moisio esityksiä kannatettiin ja ehdotukset lisättiin talousarvioon.

Talousarvio vuodelle 2019 hyväksyttiin edellä mainituin lisäyksin.

8. Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta vuoden 2018 tilinpäätökselle

Valittiin toiminnantarkastajaksi Marianna Mäkinen ja varatoiminnantarkastajaksi Iida Kukkavuori.

9. Hallituksen puheenjohtajan valinta vuodelle 2019

Anni Nyman esitti Heidi Heinonen.

Elmeri Lemmetyinen esitti Vili Moisio, ei ole käytettävissä.

Leni Kärkkäinen esitti Anni Nyman.

Iira Lucenius esitti Marika Jussila, ei ole käytettävissä.

Anni Nyman esitti Janina Hautamäki.

Janina Hautamäki esitti Nadja Marjomaa, ei ole käytettävissä.

Elmeri Lemmetyinen ja Anni Nyman esittivät Leni Kärkkäinen.

Elmeri Lemmetyinen ja Eeva Rossi esittivät Essi Kurkinen.

Pidettiin kokoustauko ajassa 18.51, ehdotetut henkilöt jäivät miettimään käytettävyytensä.

Kokoustauko päätettiin ajassa 18.57. Puheenjohtajaksi käytettävissä ovat Essi Kurkinen, Leni Kärkkäinen, Janina Hautamäki ja Heidi Heinonen. Suoritetaan henkilövaali suljettuna lippuäänestyksenä. Ehdokkaat pitivät lyhyet esittelypuheenvuorot, joiden jälkeen suoritettiin äänestys.

Päätettiin, että Marika lähettää äänensä WhatsAppissa Tommille. Eveliina Lappalainen äänesti ja poistui ajassa 19.10. Pidettiin kokoustauko ajassa 19.10.

Jatkettiin kokousta ajassa 19.19.

Toiselle kierrokselle jatkavat Leni Kärkkäinen ja Heidi Heinonen.

Äänestettiin ja pidettiin kokoustauko ajassa 19.23.

Jatkettiin kokousta ajassa 19.30. Todettiin äänestyksen tulos. Valittiin Opossumin puheenjohtajaksi kaudelle 2019 Heidi Heinonen.

10. Hallituksen jäsenten valinta vuodelle 2019

Elmeri Lemmetyinen esitti Kalle Koskinen.

Anni Nyman mainitsi, että Noora Hoskonen on ilmaissut halukkuutensa hallitustoimintaan.

Essi Kurkinen esitti itseään.

Vili Moisio esitti Elmeri Lemmetyinen.

Henna Anteroinen esitti Tella Krigsman.

Tella Krigsman esitti Henna Anteroinen.

Heidi Heinonen esitti Leni Kärkkäinen ja Janina Hautamäki.

Iira Lucenius esitti Joonas Mäkelä.

Anni Nyman esitti Marika Jussila.

Vili Moisio esitti Leevi Väänänen.

Leni Kärkkäinen esitti Sonja Kaverinen.

Anni Nyman esitti itseään.

Iida Kukkavuori esitti Karoliina Räsänen.

Eeva Rossi esitti Maija Räsänen.

Anni Nyman esitti Nadja Marjomaa, ei ole käytettävissä.

Heidi Heinonen esitti Sanna Tuomisto, ei ole käytettävissä.

Janina Hautamäki esitti Vili Moisio, ei ole käytettävissä.

Ehdokkaat käyttivät 30 sekunnin puheenvuorot. Mirkku Uotila äänesti ja poistui ajassa 19.58. Suoritettiin vaali suljettuna lippuäänestyksenä ja pidettiin kokoustauko ajassa 19.59.

Kokousta jatkettiin ajassa 20.33. Opossumin hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi

Anni Nyman, Leni Kärkkäinen, Elmeri Lemmetyinen, Karoliina Räsänen, Joonas Mäkelä,

Kalle Koskinen, Tella Krigsman ja varajäseniksi Essi Kurkinen, Henna Anteroinen, Janina

Hautamäki ja Sonja Kaverinen.

11. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

12. Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen

Seuraava kokous pidetään 11.12. klo 16.

13. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja Sanna Tuomisto päätti kokouksen ajassa 20.36.

Joensuussa 19.11.2018

Puheenjohtaja Sanna Tuomisto

Sihteeri Iira Lucenius

Pöytäkirjantarkastaja Essi Kurkinen

Pöytäkirjantarkastaja Vili Moisio